[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
 14.09.2020 г.
                            с. Яковлевка
                     № 756/161
	О результатах выборов депутатов муниципального комитета Яковлевского сельского поселения Яковлевского муниципального района  по десятимандатному избирательному округу № 1

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных  из  участковых  избирательных  комиссий избирательных участков №3501 - № 3505, руководствуясь статьями 27, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов  муниципального комитета Яковлевского  сельского поселения Яковлевского муниципального района по десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Признать избранными депутатами муниципального комитета Яковлевского  сельского поселения Яковлевского муниципального района по десятимандатному  избирательному  округу № 1 зарегистрированных кандидатов:
Волкова Сергея Сергеевича
Генералюк Альбину Евгеньевну
Зубкова Александра Васильевича

Малышеву Наталью Николаевну
Нестерова Андрея Михайловича
Одинцову Альвину Геннадьевну
Смолева Сергея Григорьевича
Сосновского Николая Николаевича
Шпартова Андрея Николаевича
Шпарчинскую Тамару Александровну, получивших  наибольшее  число голосов  избирателей, принявших участие  в голосовании.
3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и администрации Яковлевского муниципального района в разделе территориальная избирательная комиссия Яковлевского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии

                                                   С.В. Фролов
Секретарь комиссии

                                                   И.П.Вишняк